大连理工大学教师教学发展中心文件

大工教发中心[2020] 13 号

关于公布 2020 年大连理工大学第二届教学创新大赛

校级复赛结果的通知

各学部（学院）：

教师教学发展中心举办的 2020 年大连理工大学第二届教学创新大赛

校级复赛已圆满结束，经专家组对参赛教师进行综合评审，确定 19 名教

师进入校级决赛。经公示无异议，现将结果公布如下（按拼音排序）：

序号 学部（学院） 姓名 课程名称

1 创新创业学院 王飞龙 机器人与嵌入式系统实战

2 电子信息与电气工程学部 巢明 单片机原理与设计

3 电子信息与电气工程学部 李小兵 电磁场与微波技术实验

4 电子信息与电气工程学部 马驰 数字逻辑实验

5 电子信息与电气工程学部 赵权科 数字电路与系统实验

6 化工学院 孙延波 化学概论

7 化工学院 王新葵 物理化学 B

8 建设工程学部 易平 Engineering Mechanics

9 建筑与艺术学院 范熙晅 中外建筑简史

10 经济管理学院 周英男 商法

11 开发区校区外语教育中心 刘辉 国际英语测试技能

12 软件学院 赖晓晨 计算机组织与结构

序号 学部（学院） 姓名 课程名称

13 生命科学与药学学院 张郑瑶 中医药学基础与疾病预防

14 体育与健康学院 程相铮 足球

15 体育与健康学院 李苏恒 太极拳

16 外国语学院 张静 大学英语听力

17 物理学院 胡章虎 大学物理

18 物理学院 刘升光 大学物理实验

19 物理学院 奚衍斌 大学物理

                                  教师教学发展中心

二〇二〇年六月十五日

大连理工大学教师教学发展中心            2020年 6月 15日印发